
Stavba: 4276

Zadavatel Statutární m ěsto Brno IČO: 44992785
Dominikánské nám ěstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-m ěsto
Zhotovitel: IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257
62700

Vypracoval: 30.10.2017 Ing. Josef Gajárek, Petra Drápalová

Rozpis ceny s uvedením osoby objednatele, v jejímž zájmu je objekt realizován
 

z toho základ DPH 21% 698 485 173,55
z toho základ DPH 0% ( SO 801- CETIN) 5 140 338,96

z toho základ DPH 21% 142 070 186,71
z toho základ DPH 0% ( SO 801- CETIN) 2 418 983,04

 
Celkem v K č

BRNO

Celková rekapitulace

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 174

144 489 169,75 29 834 739,21 174 323 908,95 

bez DPH DPH Celkem s DPH

703 625 512,51 146 681 886,44 850 307 398,95 

45 467 145,00 55 015 245,45 9 548 100,45 

29 476 727,76 

57 621 687,99 332 010 678,41 

zhotovení stavebních objektů realizovaných v rámci Stavby v 
zájmu Statutárního m ěsta Brna

zhotovení stavebních objektů realizovaných v rámci Stavby v 
zájmu Ředitelství silnic a dálnic ČR

zhotovení stavebních objektů realizovaných v rámci Stavby v 
zájmu Dopravního podniku m ěsta Brna, a. .s.
zhotovení stavebních objektů realizovaných v rámci Stavby v 
zájmu Tepláren Brno, a. s.
zajištění Zařízení záležitostí dle odst. 4 písm. d) Smlouvy o dílo, 
vyhotovení geometrického plánu dle odst. 4 písm. b) Smlouvy o 
dílo a veškeré další činnosti  spadající pod předmět smlouvy, 
které nelze podřadit do předchozích kolonek

1 197 447 545,43 249 876 526,92 1 447 324 072,35

274 388 990,42 

6 190 112,83 35 666 840,59 





Stavba: 4276

Zadavatel Statutární m ěsto Brno IČO: 44992785

Dominikánské nám ěstí 196/1 DIČ: CZ44992785

60200 Brno-m ěsto

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 27.10.2017

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 874 936,17

155 659,00

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Celkem

1 149 634 226,36

Za zhotovitele

0,00

18 461 740,90

1 197 447 545,43

1 197 447 545,43

27 320 983,00

1197447545,00

-0,43

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 32



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

000.00.0 0 45 467 145 45 467 145 4

000.00.0 0 45 467 145 45 467 145 4

100.10.1 0 19 366 885 19 366 885 2

1 17 1.2 0 220 234 220 234 0

100.10.1-1 0 19 146 651 19 146 651 2

100.10.2 0 3 785 339 3 785 339 0

100.10.2-1 0 3 651 333 3 651 333 0

100.10.2-2 0 134 006 134 006 0

100.13.1 0 3 615 181 3 615 181 0

100.13.1 0 3 615 181 3 615 181 0

100.13.2 0 1 443 573 1 443 573 0

100.13.2 0 1 443 573 1 443 573 0

100.20.1 0 28 853 304 28 853 304 2

100.20.1 0 28 470 265 28 470 265 2

100.20.1-2 0 383 039 383 039 0

100.20.2 0 9 281 930 9 281 930 1

100.20.2-0 0 701 644 701 644 0

100.20.2-1 0 6 153 502 6 153 502 1

100.20.2-2 0 1 691 660 1 691 660 0

100.20.2-3 0 735 125 735 125 0

100.20.3 0 6 834 939 6 834 939 1

100.20.3-1 0 6 800 446 6 800 446 1

100.20.3-2 0 34 493 34 493 0

100.20.4 0 441 716 441 716 0

100.20.4-1 0 355 946 355 946 0

100.20.4-2 0 85 770 85 770 0

100.21.1 0 4 250 272 4 250 272 0

100.21.1 0 4 250 272 4 250 272 0

Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, komunikace

Ul. Svatopetrská - Dornych 1. část, chodníky

Ul. Svatopetrská - Dornych 1.část, chodníky

Nové oplocení, vč. demolice stávajícího

Ul. Ková řská, komunikace

Nestavební náklady

Nestavební náklady

Ul. Svatopetrská - Dornych 1. část, komunikace

Demolice oplocení

Demolice oplocení

Ul. Dornych 2. část, chodníky

Nové oplocení, vč. demolice stávajícího (HM RENT)

Ul. Dornych 2.část, chodníky

4ZM2 nové oplocení

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Ková řská, chodníky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Dornych 2. část, komunikace

Ul. Dornych 2.část, komunikace

Křižovatka Dornych - Zvonařka, chodníky

Nové oplocení, vč demolice stávajícího

Ul. Nová (Rosická), komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Nové oplocení, vč. demolice stávajícího

Křižovatka Dornych - Zvona řka, komunikace

Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace

Demolice oplocení

Křižovatka Dornych - Zvona řka, chodníky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 32



100.21.2 0 943 756 943 756 0

100.21.2 0 943 756 943 756 0

100.22.1 0 3 162 870 3 162 870 0

100.22.1 0 3 162 870 3 162 870 0

100.30.1 0 3 158 220 3 158 220 0

100.30.1 0 3 158 220 3 158 220 0

100.30.2 0 2 217 229 2 217 229 0

100.30.2 0 2 217 229 2 217 229 0

100.30.3 0 4 324 515 4 324 515 0

100.30.3 0 4 324 515 4 324 515 0

100.30.4 0 2 021 883 2 021 883 0

100.30.4 0 2 021 883 2 021 883 0

100.31.1 0 16 805 588 16 805 588 1

100.31.1 0 16 805 588 16 805 588 1

100.31.2 0 8 143 233 8 143 233 1

100.31.2 0 8 143 233 8 143 233 1

100.32.1A 0 5 680 833 5 680 833 0

100.32.1A 0 5 680 833 5 680 833 0

100.32.1B 0 17 303 328 17 303 328 1

100.32.1B 0 17 303 328 17 303 328 1

100.32.2 0 7 164 124 7 164 124 1

100.32.2 0 7 164 124 7 164 124 1

100.33.1 0 5 338 050 5 338 050 0

100.33.1 0 5 338 050 5 338 050 0

100.33.2 0 1 895 445 1 895 445 0

100.33.2 0 1 895 445 1 895 445 0

100.34.1 0 1 722 182 1 722 182 0

100.34.1 0 1 722 182 1 722 182 0

100.34.2 0 304 842 304 842 0

100.34.2 0 304 842 304 842 0

Ul. Nová (Rosická), chodníky

Ul. Svatopetrská - 2. část, chodníky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, chodníky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vnitroblok , komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Plotní - 2. část, komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Plotní - 2. část, komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Plotní - 2. část, chodníky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Plotní - 1. část, komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Plotní - 1. část, chodníky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Spěšná, komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Spěšná, chodníky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Plotní - 3. část, komunikace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Plotní - 3. část, chodníky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 32



100.35.1 0 6 386 901 6 386 901 1

100.35.1 0 6 386 901 6 386 901 1

100.35.2 0 1 268 531 1 268 531 0

100.35.2 0 1 268 531 1 268 531 0

100.40.1A 0 11 463 455 11 463 455 1

100.40.1A 0 11 463 455 11 463 455 1

100.40.1B 0 5 879 229 5 879 229 0

100.40.1B 0 5 879 229 5 879 229 0

100.40.2 0 3 328 730 3 328 730 0

100.40.2 0 3 328 730 3 328 730 0

101.20 0 2 188 476 2 188 476 0

101.20 0 2 188 476 2 188 476 0

101.30 0 2 208 160 2 208 160 0

101.30 0 2 208 160 2 208 160 0

101.40 0 693 624 693 624 0

101.40 0 693 624 693 624 0

102.2 0 8 077 803 8 077 803 1

102.2 0 8 077 803 8 077 803 1

120.10.01 0 98 123 98 123 0

120.10.01 0 98 123 98 123 0

120.20.01 0 158 224 158 224 0

120.20.01 0 158 224 158 224 0

120.20.02 0 144 211 144 211 0

120.20.02 0 144 211 144 211 0

120.30.01 0 198 767 198 767 0

120.30.01 0 198 767 198 767 0

120.30.02 0 111 493 111 493 0

120.30.02 0 111 493 111 493 0

120.40.01 0 39 636 39 636 0

120.40.01 0 39 636 39 636 0

Křižovatka Zvona řka - Plotní, komunikace

Ul. Dornych 3. část, komunikace

Ul. Dornych 3.část, komunikace

Ul. Dornych 3. část, chodníky 

Ul. Dornych 3.část, chodníky 

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - II.etapa

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Křižovatka Zvona řka - Plotní, chodníky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ul. Dornych 3. část, komunikace

Ul. Dornych 3.část, komunikace

Portály dopravního zna čení

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - kácení porost ů, Brno jih

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - kácení porost ů, Brno st

DZ - II.etapa

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - III.etapa

DZ -  III.etapa

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - IV.etapa

DZ - IV.etapa

Vegetační úpravy  - kácení porost ů, Brno st

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - kácení porost ů, Brno st

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - kácení porost ů, Brno jih

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - kácení porost ů, Brno jih

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 32



121.10.01 0 1 196 828 1 196 828 0

121.10.01 0 1 196 828 1 196 828 0

121.20.01 0 749 798 749 798 0

121.20.01 0 749 798 749 798 0

121.20.02 0 848 498 848 498 0

121.20.02 0 848 498 848 498 0

121.30.01 0 1 404 181 1 404 181 0

121.30.01 0 1 404 181 1 404 181 0

121.30.02 0 932 326 932 326 0

121.30.02 0 932 326 932 326 0

121.40.01 0 273 541 273 541 0

121.40.01 0 273 541 273 541 0

130.20.12 0 1 493 696 1 493 696 0

130.20.12 0 1 493 696 1 493 696 0

130.30.00 0 7 131 888 7 131 888 1

130.30.00 0 7 131 888 7 131 888 1

130.30.01 0 8 322 501 8 322 501 1

01 0 3 120 144 3 120 144 0

130.30.01 0 5 202 358 5 202 358 0

130.30.02 0 2 027 351 2 027 351 0

130.30.02 0 2 027 351 2 027 351 0

130.30.03 0 2 147 825 2 147 825 0

130.30.03 0 2 147 825 2 147 825 0

130.30.04 0 4 105 976 4 105 976 0

130.30.04 0 4 105 976 4 105 976 0

150.00.01 0 28 429 256 28 429 256 2

01 0 1 202 823 1 202 823 0

150.00.01 0 27 226 434 27 226 434 2

152.20.01 0 4 854 728 4 854 728 0

152.20.01 0 4 854 728 4 854 728 0

Vegetační úpravy  - sadové úpravy, Brno jih

Vegetační úpravy  - sadové úpravy, Brno jih

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - sadové úpravy, Brno st

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - sadové úpravy, Brno st

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - sadové úpravy, Brno st

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vegetační úpravy  - sadové úpravy, Brno jih

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Plotní, Zvona řka,k.ú.Trnitá, č.p.740,736/1,767/1,884/1,1166/1,1168/1(nadchod)

Protihluková stěna, clona Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Demolice obj. Dornych 44

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Demolice obj. Plotní č.37,k.ú.Trnitá, č.p.766,765/1

Demolice obj. Plotní č.37,k.ú.Trnitá,č.p.766,765/1

Demolice obj. Plotní č.33, objekty firmy Famko

Demolice obj. Plotní č.33, objekty firmy Famko

Clona

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Stavební úpravy  obj. Dornych č.60,k.ú.Trnitá,

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá, č.p.768/18

Demolice obj. Plotní č.6a,k.ú.Trnitá,č.p.768/18

Demolice obj. Dornych 60

Demolice obj. Dornych 60

Protihlukové st ěny, clony

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 32



152.20.13 0 3 064 481 3 064 481 0

152.20.13 0 3 064 481 3 064 481 0

152.20.20 0 5 888 161 5 888 161 0

152.20.20 0 5 874 186 5 874 186 0

152.20.20-01 0 13 975 13 975 0

200.10.01 0 3 885 518 3 885 518 0

200.10.01 0 3 885 518 3 885 518 0

200.10.03 0 1 868 980 1 868 980 0

200.10.03 0 1 868 980 1 868 980 0

200.11.01 0 2 300 103 2 300 103 0

200.11.01 0 2 300 103 2 300 103 0

200.12.01 0 1 132 701 1 132 701 0

200.12.01 0 1 132 701 1 132 701 0

200.12.03 0 945 660 945 660 0

200.12.03 0 945 660 945 660 0

200.20.01 0 6 891 325 6 891 325 1

200.20.01 0 6 891 325 6 891 325 1

200.20.02 0 607 969 607 969 0

200.20.02 0 607 969 607 969 0

200.21.01 0 1 068 481 1 068 481 0

200.21.01 0 1 068 481 1 068 481 0

200.21.02 0 1 219 403 1 219 403 0

200.21.02 0 1 219 403 1 219 403 0

200.22.01 0 5 098 472 5 098 472 0

200.22.01 0 5 098 472 5 098 472 0

200.22.02 0 821 626 821 626 0

200.22.02 0 821 626 821 626 0

200.30.01 0 2 730 178 2 730 178 0

200.30.01 0 2 730 178 2 730 178 0

200.30.02 0 10 727 017 10 727 017 1

Stavební úpravy obj. Plotní č.33 k.ú.Trnitá 

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Ková řská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní p řípojky - ulice:  Dornych,  Ková

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov 

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Doplnění rozvaděče

Vodovodní řady - ulice: Dornych, Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Zvona řka

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní p řípojky - ulice: Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Dornych, Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Ková řská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Dornych, Sp ěšná

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Plotní, Ková řská

Vodovodní p řípojky - ulice: Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Dornych, Sp

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Zvona řka

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 32



200.30.02 0 10 727 017 10 727 017 1

200.30.03 0 1 586 978 1 586 978 0

200.30.03 0 1 586 978 1 586 978 0

200.30.05 0 615 398 615 398 0

200.30.05 0 615 398 615 398 0

200.30.06 0 529 185 529 185 0

200.30.06 0 529 185 529 185 0

200.30.07 0 1 658 990 1 658 990 0

200.30.07 0 1 658 990 1 658 990 0

200.31.01 0 1 777 276 1 777 276 0

200.31.01 0 1 777 276 1 777 276 0

200.31.02 0 2 828 496 2 828 496 0

200.31.02 0 2 828 496 2 828 496 0

200.32.01 0 2 013 886 2 013 886 0

200.32.01 0 2 013 886 2 013 886 0

200.32.02 0 8 167 735 8 167 735 1

200.32.02 0 8 167 735 8 167 735 1

200.32.03 0 600 645 600 645 0

200.32.03 0 600 645 600 645 0

200.32.05 0 764 400 764 400 0

200.32.05 0 764 400 764 400 0

200.32.06 0 194 259 194 259 0

200.32.06 0 194 259 194 259 0

200.32.07 0 428 973 428 973 0

200.32.07 0 428 973 428 973 0

200.40.01 0 2 582 848 2 582 848 0

200.40.01 0 2 582 848 2 582 848 0

200.40.02 0 660 566 660 566 0

200.40.02 0 660 566 660 566 0

200.41.01 0 691 463 691 463 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Komárovská, Nová Agrozet, Plotní

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní p řípojky - ulice: Plotní, Zvona

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Plotní, Železni č

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Zvona řka

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Dornych ,P řízová

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Plotní, Železni

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování vodou - Zvona řka (

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní p řípojky - ulice: Svatopetrská, Plotní, Dornych,Komár ovská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Plotní, Ková

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Zvona řka

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní p řípojky - ulice: Dornych, Zvona

Náhradní zásobování - ulice: Dornych,P ř

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Komárovská, Nová Agroz et, Plotní

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vodovodní řady - ulice: Dornych

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 32



200.41.01 0 691 463 691 463 0

200.42.01 0 1 141 026 1 141 026 0

200.42.01 0 1 141 026 1 141 026 0

200.42.02 0 539 904 539 904 0

200.42.02 0 539 904 539 904 0

300.11.1 0 21 702 196 21 702 196 2

300.11.1 0 21 702 196 21 702 196 2

300.11.2 0 4 044 920 4 044 920 0

300.11.2 0 4 044 920 4 044 920 0

300.11.3 0 554 086 554 086 0

300.11.3 0 554 086 554 086 0

300.13.1 0 4 399 687 4 399 687 0

300.13.1 0 4 399 687 4 399 687 0

300.13.2 0 2 530 301 2 530 301 0

300.13.2 0 2 530 301 2 530 301 0

300.13.3 0 480 099 480 099 0

300.13.3 0 480 099 480 099 0

300.21.1 0 29 271 118 29 271 118 2

300.21.1 0 29 271 118 29 271 118 2

300.21.2 0 6 052 433 6 052 433 1

300.21.2 0 6 052 433 6 052 433 1

300.21.3 0 1 127 722 1 127 722 0

300.21.3 0 1 127 722 1 127 722 0

300.22.1 0 2 073 679 2 073 679 0

300.22.1 0 2 073 679 2 073 679 0

300.22.2 0 26 999 26 999 0

300.22.2 0 26 999 26 999 0

300.23.1 0 2 457 940 2 457 940 0

300.23.1 0 2 457 940 2 457 940 0

300.23.2 0 12 272 12 272 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Komárovské náb řeží - Dornych - Kanaliza

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Komárovské náb řeží - Dornych - Zrušení stávající kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Náhradní zásobování - ulice: Zvona řka

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Komárovské náb řeží - Dornych - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dornych - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dornych - Kanaliza ční p řípojky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ková řská - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ková řská - Kanaliza ční p řípojky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Ková řská - Zrušení stávající kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vnitroblok - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Vnitroblok - Kanaliza ční p řípojky

Dornych - Zrušení stávající kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Nová ulice - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Nová ulice - Kanaliza ční p řípojky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 32



300.23.2 0 12 272 12 272 0

300.31.1 0 39 359 541 39 359 541 3

300.31.1 0 39 359 541 39 359 541 3

300.31.2 0 6 749 964 6 749 964 1

300.31.2 0 6 749 964 6 749 964 1

300.31.3 0 2 788 829 2 788 829 0

300.31.3 0 2 788 829 2 788 829 0

300.32.1 0 1 969 370 1 969 370 0

300.32.1 0 1 969 370 1 969 370 0

300.32.2 0 910 869 910 869 0

300.32.2 0 910 869 910 869 0

300.41.1 0 12 370 980 12 370 980 1

300.41.1 0 12 370 980 12 370 980 1

300.41.2 0 1 546 212 1 546 212 0

300.41.2 0 1 546 212 1 546 212 0

300.41.3 0 724 817 724 817 0

300.41.3 0 724 817 724 817 0

300.42.1 0 2 611 502 2 611 502 0

300.42.1 0 2 611 502 2 611 502 0

300.42.2 0 55 211 55 211 0

300.42.2 0 55 211 55 211 0

300.42.3 0 23 057 23 057 0

300.42.3 0 23 057 23 057 0

301.10,20,30,40 0 158 781 787 158 781 787 13

301.10,20,30,40 0 158 781 787 158 781 787 13

400.30.1 0 43 498 423 43 498 423 4

400.30.1 0 43 498 423 43 498 423 4

400.30.2 0 89 615 135 89 615 135 7

400.30.2 0 89 615 135 89 615 135 7

400.30.3 0 2 936 228 2 936 228 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Plotní 2. část - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Plotní 2. část - Kanaliza ční p řípojky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Plotní 1. část - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Plotní 1. část - Kanaliza ční p řípojky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Plotní 1. část - Zrušení stávající kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Úzká - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Úzká - Kanaliza ční p řípojky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dornych - Kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dornych - Kanaliza ční p řípojky

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dornych - Zrušení stávající kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Plotní, tram. svršek

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Úprava koleje z d ůvodu napojení na novou tra

Úzká - Zrušení stávající kanalizace

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Čerpání podzemní vody b ěhem relaizace kanalizace - I-IV.etapa

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Plotní, tram. spodek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 32



400.30.3 0 2 936 228 2 936 228 0

401.30.1 0 1 637 951 1 637 951 0

401.30.1 0 1 637 951 1 637 951 0

401.30.2 0 772 106 772 106 0

401.30.2 0 772 106 772 106 0

401.30.3 0 1 525 315 1 525 315 0

401.30.3 0 1 525 315 1 525 315 0

401.30.4 0 1 307 489 1 307 489 0

401.30.4 0 1 307 489 1 307 489 0

420.30.1 0 20 756 939 20 756 939 2

420.30.1 0 20 756 939 20 756 939 2

420.30.1.1 0 198 854 198 854 0

420.30.1.1 0 198 854 198 854 0

421.10.1 0 5 143 223 5 143 223 0

421.10.1 0 5 143 223 5 143 223 0

421.40.1 0 1 962 162 1 962 162 0

421.40.1 0 1 962 162 1 962 162 0

430.30.01 0 10 749 091 10 749 091 1

430.30.01 0 10 749 091 10 749 091 1

430.30.02 0 59 228 634 59 228 634 5

430.30.02 0 59 228 634 59 228 634 5

450.10.1 0 1 913 620 1 913 620 0

450.10.1 0 1 913 620 1 913 620 0

450.20.1 0 4 833 684 4 833 684 0

450.20.1 0 4 833 684 4 833 684 0

450.40.1 0 2 099 176 2 099 176 0

450.40.1 0 2 099 176 2 099 176 0

500.10.01 0 2 883 755 2 883 755 0

500.10.01 0 2 883 755 2 883 755 0

500.10.10 0 330 293 330 293 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Nástupišt ě tramvajových zastávek Konopná 

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Plotní, trolejové vedení

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Prodloužení nástupišt ě tramvajové  zastávky Úzká

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Nástupišt ě tramvajových zastávek Zvona

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Nástupišt ě tramvajových zastávek Železni

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Plotní, napájecí a zp ětné vedení

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Plotní, kabelovod DPMB

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Plotní, trolejové vedení - úprava 

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť, demontáž , trolejové vedení Svatopetrská-Zvona

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Zvona řka -Dornych - Úzká, demontáž,  trolejové vedení

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 225 – Dornych, 1. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Svatopetrská - Dornych

Tram. tra ť Svatopetrská-Dornych-po ul. Nová Agrezet  demontáž ,tram. spodek,svršek

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Nová Agrozet - Zvona ř

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Tramvajová tra ť Zvona řka -Dornych - Úzká, demontáž , tram. spodek,svršek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 32



500.10.10 0 330 293 330 293 0

500.10.11-14 0 150 611 150 611 0

500.10.11-14 0 150 611 150 611 0

500.11.01 0 743 737 743 737 0

500.11.01 0 743 737 743 737 0

500.11.10 0 310 878 310 878 0

500.11.10 0 310 878 310 878 0

500.11.11-18 0 206 026 206 026 0

500.11.11-18 0 206 026 206 026 0

500.20.01 0 2 149 861 2 149 861 0

500.20.01 0 2 149 861 2 149 861 0

500.20.02 0 1 946 822 1 946 822 0

500.20.02 0 1 946 822 1 946 822 0

500.20.10 0 797 001 797 001 0

500.20.10 0 797 001 797 001 0

500.20.11 0 159 344 159 344 0

500.20.11 0 159 344 159 344 0

500.20.12 0 92 144 92 144 0

500.20.12 0 92 144 92 144 0

500.20.13 0 218 786 218 786 0

500.20.13 0 218 786 218 786 0

500.20.20-35 0 452 916 452 916 0

500.20.20-35 0 452 916 452 916 0

500.26.01 0 717 303 717 303 0

500.26.01 0 717 303 717 303 0

500.26.10 0 94 939 94 939 0

500.26.10 0 94 939 94 939 0

500.26.11-14 0 108 025 108 025 0

500.26.11-14 0 108 025 108 025 0

500.32.01 0 137 230 137 230 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dopojení domovních instalací Ková řská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 225 – Dornych, 2. část 

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dopojení domovních instalací Dornych , 1.

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 63 – Ková řská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Ková řská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řepojení sléváren UXA

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řepojení obchodu LIDL

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 160 – Dornych, 3. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Dornych, 2. a 3. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řepojení Škrobáren

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dopojení domovních instalací Zvona řka

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 110 - Široká

Dopojení domovních instalací Dornych, 2. a 3. 

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 160 – Zvona řka

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Zvona řka

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 32



500.32.01 0 137 230 137 230 0

500.32.10 0 76 030 76 030 0

500.32.10 0 76 030 76 030 0

500.32.11-13 0 72 757 72 757 0

500.32.11-13 0 72 757 72 757 0

500.33.01 0 2 152 213 2 152 213 0

500.33.01 0 2 152 213 2 152 213 0

500.33.10 0 321 838 321 838 0

500.33.10 0 321 838 321 838 0

500.33.11-20 0 190 372 190 372 0

500.30.11-20 0 190 372 190 372 0

500.34.01 0 3 624 335 3 624 335 0

500.34.01 0 3 624 335 3 624 335 0

500.34.02 0 635 063 635 063 0

500.34.02 0 635 063 635 063 0

500.34.10 0 750 926 750 926 0

500.34.10 0 750 926 750 926 0

500.34.11-32 0 540 837 540 837 0

500.34.11-32 0 540 837 540 837 0

500.34.40 0 203 389 203 389 0

500.34.40 0 203 389 203 389 0

500.34.41-46 0 174 867 174 867 0

500.34.41-46 0 174 867 174 867 0

500.35.01 0 452 394 452 394 0

500.35.01 0 452 394 452 394 0

500.35.10 0 317 802 317 802 0

500.35.10 0 317 802 317 802 0

500.35.11-19 0 211 633 211 633 0

500.35.11-19 0 211 633 211 633 0

500.36.02 0 1 240 792 1 240 792 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dopojení domovních instalací Svatopetrská 

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Široká

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dopojení domovních instalací Široká

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 63 – Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dopojení domovních instalací Plotní, 1. č

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Plotní, 2. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 160 – Plotní, 1. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 110 – Plotní, 2. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Plotní, 1. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dopojení domovních instalací Železni č

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 160 – Zvona řka

Dopojení domovních instalací Plotní, 2. č

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 63 – Železni ční

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Železni ční

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 32



500.36.02 0 1 240 792 1 240 792 0

500.40.01 0 1 336 642 1 336 642 0

500.40.01 0 1 336 642 1 336 642 0

500.40.10 0 100 629 100 629 0

500.40.10 0 100 629 100 629 0

500.40.11-13 0 90 380 90 380 0

500.40.11-13 0 90 380 90 380 0

600.20 0 8 890 709 8 890 709 1

600.20 0 8 890 709 8 890 709 1

600.21 0 4 513 989 4 513 989 0

600.21 0 4 513 989 4 513 989 0

600.22 0 2 402 587 2 402 587 0

600.22 0 2 402 587 2 402 587 0

600.24 0 4 826 444 4 826 444 0

600.24 0 4 826 444 4 826 444 0

600.25 0 2 098 359 2 098 359 0

600.25 0 2 098 359 2 098 359 0

600.30 0 6 744 640 6 744 640 1

600.30 0 6 744 640 6 744 640 1

701.10.01 0 3 895 333 3 895 333 0

701.10.01 0 3 895 333 3 895 333 0

701.20.01 0 5 413 681 5 413 681 0

701.20.01 0 5 413 681 5 413 681 0

701.30.01 0 2 009 858 2 009 858 0

701.30.01 0 2 009 858 2 009 858 0

701.40.01 0 6 014 646 6 014 646 1

701.40.01 0 6 014 646 6 014 646 1

703.30.03 0 954 645 954 645 0

703.30.03 0 954 645 954 645 0

704.10.01 0 4 371 665 4 371 665 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Parovod 2xDN250 - Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Parovod 2xDN100 - Plotní - J62/04

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL plynovod PE 160 - Dornych, 4. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

STL p řípojky Dornych, 4. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Dopojení domovních instalací Dornych , 4.

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Parovod 2xDN200 - podchod pod tramvají Plotní

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky vedení E.ON

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Parovod 2xDN100 - Plotní - J64

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Parovod 2xDN200 - Ková řská - J70

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Parovod 2xDN80 - Zvona řka - J62/02

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přípojky NN

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, Svatopetrská-Dornych

Přeložky vedení E.ON

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky vedení E.ON

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky vedení E.ON

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 32



704.10.01 0 4 371 665 4 371 665 0

704.10.02 0 5 321 339 5 321 339 0

704.10.02 0 5 321 339 5 321 339 0

704.10.03 0 1 526 089 1 526 089 0

704.10.03 0 1 526 089 1 526 089 0

704.20.01 0 7 333 064 7 333 064 1

704.20.01 0 7 333 064 7 333 064 1

704.20.02 0 1 065 194 1 065 194 0

704.20.02 0 1 065 194 1 065 194 0

704.20.03 0 1 197 139 1 197 139 0

704.20.03 0 1 197 139 1 197 139 0

704.30.01 0 9 865 237 9 865 237 1

704.30.01 0 9 865 237 9 865 237 1

704.30.02 0 741 286 741 286 0

704.30.02 0 741 286 741 286 0

704.40.01 0 10 928 323 10 928 323 1

704.40.01 0 10 928 323 10 928 323 1

800.10 0 20 285 551 20 285 551 2

800.10 0 20 285 551 20 285 551 2

800.20 0 27 691 596 27 691 596 2

800.20 0 27 691 596 27 691 596 2

800.30 0 42 679 685 42 679 685 4

800.30 0 42 679 685 42 679 685 4

800.40 0 497 234 497 234 0

800.40 0 497 234 497 234 0

801.10 0 7 559 322 7 559 322 1

801.10 0 7 559 322 7 559 322 1

801.12 0 0 0 0

801.12 0 0 0 0

801.20 0 0 0 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, ul.Nová (Rosická)

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, vnitroblok

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, ul.Nová Agrozet po Plotní

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, ul. Ková řská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, ul. Dornych 1. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kabelovod Dornych - Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kabelovod Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, ul.Plotní

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, ul.Sp ěšná

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Veřejné osv ětlení, ul. Dornych 2. část

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů CETIN v ul. Ková řská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ůCETIN Dornych

Kabelovod Plotní

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kabelovod Zvona řka-Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů CETIN oblast Svatopetrská

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 32



801.20 0 0 0 0

801.30 0 0 0 0

801.30 0 0 0 0

801.40 0 0 0 0

801.40 0 0 0 0

802.10 0 4 253 047 4 253 047 0

802.10 0 4 253 047 4 253 047 0

802.11 0 0 0 0

802.11 0 0 0 0

802.20 0 2 999 540 2 999 540 0

802.20 0 2 999 540 2 999 540 0

802.30 0 0 0 0

802.30 0 0 0 0

802.40 0 0 0 0

802.40 0 0 0 0

804.30 0 1 172 611 1 172 611 0

804.30 0 1 172 611 1 172 611 0

804.31 0 1 116 491 1 116 491 0

804.31 0 1 116 491 1 116 491 0

805.20 0 1 548 185 1 548 185 0

805.20 0 1 548 185 1 548 185 0

805.21 0 509 406 509 406 0

805.21 0 509 406 509 406 0

805.30 0 976 867 976 867 0

805.30 0 976 867 976 867 0

140.10.01 0 2 907 153 2 907 153 0

140.10.01 0 2 907 153 2 907 153 0

140.10.02 0 777 219 777 219 0

140.10.02 0 777 219 777 219 0

140.10.03 0 2 773 504 2 773 504 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů UPC v ul. Ková řská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů UPC Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů CETIN

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů CETIN v oblasti Zvona ř

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů UPC oblast Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Optický kabel DPmB-oblast Brno st řed

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Optický kabel BKOM-oblast Brno jih

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů UPC

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Přeložky kabel ů UPC Zvona řka

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Optický kabel DPmB-oblast Brno jih

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Koordina ční kabel Dornych v úseku Sp ě

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Výstavba SSZ 3.09 Dornych-Svatopeterská

Optický kabel BKOM-oblast Brno st řed

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Optický kabel BKOM-oblast Brno st řed

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Výstavba SSZ 3.14 Dornych-Nová Agrozet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 32



140.10.03 0 2 773 504 2 773 504 0

140.20.01 0 3 417 835 3 417 835 0

140.20.01 0 3 417 835 3 417 835 0

140.20.02 0 2 504 543 2 504 543 0

140.20.02 0 2 504 543 2 504 543 0

140.20.03 0 5 189 041 5 189 041 0

140.20.03 0 5 189 041 5 189 041 0

140.20.04 0 993 038 993 038 0

140.20.04 0 993 038 993 038 0

140.30.01 0 4 428 040 4 428 040 0

140.30.01 0 4 428 040 4 428 040 0

140.30.02 0 3 621 229 3 621 229 0

140.30.02 0 3 621 229 3 621 229 0

140.30.04 0 123 474 123 474 0

140.30.04 0 123 474 123 474 0

140.30.05 0 957 166 957 166 0

140.30.05 0 957 166 957 166 0

140.40.01 0 3 520 916 3 520 916 0

140.40.01 0 3 520 916 3 520 916 0

140.40.02 0 591 739 591 739 0

140.40.02 0 591 739 591 739 0

140.40.03 0 192 877 192 877 0

140.40.03 0 192 877 192 877 0

140.40.04 0 680 124 680 124 0

140.40.04 0 680 124 680 124 0

201.30 0 955 248 955 248 0

201.30 0 955 248 955 248 0

201.31 0 475 330 475 330 0

201.31 0 475 330 475 330 0

202.10 0 430 349 430 349 0

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Koordina ční kabel Dornych v úseku Dornych - Nová (Rosická) -  Sp

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Rekonsturkce SSZ 3.12. Dornych - Úzká

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Výstavba SSZ 3.11 Dornych - Nová (Rosická)

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Výstavba SSZ 3.13 Dornych - Trinity business

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Rekonstrukce SSZ 3.01 Dornych - Zvona

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Výstavba SSZ 3.06 Dornych - Plotní

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Rekonstrukce SSZ 3.01 Dornych-Zvona ř

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Rekonstrukce SSZ 3.07 Plotní - Zvona ř

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Demontáž SSZ 3.09 Dornych - Svatopetrská

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Koordina ční kabel Nová (Rosická) - Plotní

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kamerový systém DPMB-oblast Brno st ř

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno jih

Přeložka koordina čního kabelu Zvona ř

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Koordina ční kabel Dornych v úseku Úzká - Dornych

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 32



202.10 0 430 349 430 349 0

202.20 0 22 544 22 544 0

202.20 0 22 544 22 544 0

202.30 0 621 512 621 512 0

202.30 0 621 512 621 512 0

202.40 0 223 611 223 611 0

202.40 0 223 611 223 611 0

203.30 0 745 911 745 911 0

203.30 0 745 911 745 911 0

203.31 0 372 955 372 955 0

203.31 0 372 955 372 955 0

0 1 197 447 545 0 1 197 447 545 100

Popis rozpočtu: 100.13.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.13.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.21.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.21.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.22.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.30.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.30.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.30.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.30.4 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.31.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.31.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.32.1A - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Informa ční zařízení DPmB-oblast Brno jih

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Informa ční zařízení DPmB-oblast Brno st

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno st

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kamerový systém BKOM-oblast Brno st ř

rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (p

Kamerový systém BKOM-oblast Brno st ř

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Celkem za stavbu

Provedení podle PD a platných předpisů.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 32



Popis rozpočtu: 100.32.1B - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.32.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.33.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.33.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.34.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.34.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.35.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 100.35.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 102.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 120.10.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 120.20.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 120.20.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 120.30.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 120.30.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 120.40.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 121.10.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 121.20.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 121.20.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 121.30.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 121.30.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 32



Popis rozpočtu: 121.40.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 130.30.00 - Demolice obj. Plotní č.33, objekty firmy Famko

Popis rozpočtu: 01 - Protihluková stěna, clona Dornych

Popis rozpočtu: 130.30.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 130.30.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 130.30.04 - Demolice obj. Dornych 60

Popis rozpočtu: 150.00.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 152.20.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 152.20.13 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 152.20.20 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 152.20.20-01 - Doplnění rozvaděče

Popis rozpočtu: 200.10.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.10.03 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.11.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.12.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.12.03 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.20.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.20.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.21.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.21.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedení dle PD včetně odpojení od energií a produktovodů.

Dornych 57

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedení dle PD včetně odpojení od energií a produktovodů.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 32



Popis rozpočtu: 200.22.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.22.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.30.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.30.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.30.03 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.30.05 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.30.06 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.30.07 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.31.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.31.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.32.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.32.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.32.03 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.32.05 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.32.06 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.32.07 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.40.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.40.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.41.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.42.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 200.42.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 32



Popis rozpočtu: 300.11.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.11.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.11.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.13.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.13.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.13.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.21.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.21.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.21.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.22.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.22.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.23.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.23.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.31.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.31.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.31.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.32.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.32.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.41.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.41.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 32



Popis rozpočtu: 300.41.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.42.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.42.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 300.42.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 301.10,20,30,40 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 400.30.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 400.30.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 400.30.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 401.30.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 401.30.2 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 401.30.3 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 401.30.4 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 420.30.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 420.30.1.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 421.10.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 421.40.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 430.30.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 430.30.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 450.10.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 450.20.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 32



Popis rozpočtu: 450.40.1 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.10.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.10.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.10.11-14 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.11.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.11.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.11.11-18 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.20.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.20.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.20.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.20.11 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.20.12 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.20.13 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.20.20-35 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.26.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.26.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.26.11-14 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.32.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.32.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.32.11-13 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.33.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 32



Popis rozpočtu: 500.33.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.30.11-20 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.34.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.34.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.34.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.34.11-32 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.34.40 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.34.41-46 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.35.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.35.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.35.11-19 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.36.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.40.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.40.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 500.40.11-13 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 600.20 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 600.21 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 600.22 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 600.24 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 600.25 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 32



Popis rozpočtu: 600.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 701.10.01  - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 701.20.01  - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 701.30.01  - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 701.40.01  - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 703.30.03 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.10.01  - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.10.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.10.03 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.20.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.20.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.20.03 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.30.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.30.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 704.40.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 800.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 800.20 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 800.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
"Vodotěsný" v souladu s PD.

Provedeno dle PD.
"Vodotěsný" v souladu s PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

"Vodotěsný" v souladu s PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 32



Popis rozpočtu: 800.40 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 801.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 801.12 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 801.20 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 801.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 801.40 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 802.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 802.11 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 802.20 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 802.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 802.40 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 804.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 804.31 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 805.20 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 805.21 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 805.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.10.01  - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.
"Vodotěsný" v souladu s PD.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.

Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.
Cena odpovídá smlouvě o přeložce s vlastníkem sítě.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 32



Popis rozpočtu: 140.10.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.10.03  - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.20.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.20.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.20.03 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.20.04 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.30.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.30.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.30.04 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.30.05 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.40.01 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.40.02 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.40.03  - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 140.40.04 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 201.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 201.31 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 202.10 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 202.20 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 202.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 202.40 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 32



Popis rozpočtu: 203.30 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Popis rozpočtu: 203.31 - rozpočet - dle dílčího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (příslušející SO)

Provedeno dle PD.

Provedeno dle PD.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 32



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV ############# 87

1 HSV 29 748 481,68 2

18 HSV 712 963,77 0

2 HSV 1 626 660,27 0

21 HSV 775 876,66 0

3 HSV 5 989 733,37 1

4 HSV 178 513,28 0

5 HSV 41 052 699,34 3

5 HSV 7 293,10 0

6 HSV 43 701,90 0

62 HSV 315 996,00 0

64 HSV 269 683,60 0

8 HSV 4 996 264,13 0

9 HSV 644 028,74 0

9 HSV 183 332,00 0

9 HSV 248 585,46 0

91 HSV 9 803 765,10 1

93 HSV 46 348,00 0

94 HSV 27 600,00 0

95 HSV 889 695,00 0

96 HSV 210 806,00 0

961 HSV 6 016 803,08 1

962 HSV 1 153 756,54 0

98 HSV 3 042 637,40 0

99 HSV 413 330,02 0

990 HSV 70 904,11 0

VRN HSV 0,00 0

Úprava podloží a základ.spáry

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Komunikace pozemní

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Základy a zvláštní zakládání

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Staveništní přesun hmot

Poplatky za skládky

Vedlejší rozpočtové náklady

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Vybourané stavební suti

Vybourané stavební hmoty

Demolice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 32



711 PSV 265 686,00 0

712 PSV 36 064,85 0

762 PSV 117 122,52 0

763 PSV 15 265,00 0

765 PSV 22 234,86 0

767 PSV 1 418 562,94 0

M21 MON 6 270,00 0

M22 MON 122 656,00 0

M46 MON 26 733,00 0

D96 PSU 4 739 855,90 0

VN VN 27 320 983,00 2

ON ON 18 461 740,90 2

Cena celkem ############# 100

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce tesařské

Montované konstrukce - dřevostavby, 
sádrokartony

Krytiny tvrdé

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 32


